ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯРЕСПУБЛИКА
МАНГУШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙСОВЕТ
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙРЕСПУБЛИКИ

33 заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

от 12.11.2024г. 1/33-181

пгг. Мангуш
О признании утратившим силу решениеМангушскогомуниципального

совета ДонецкойНароднойРеспубликиот 25.10.2024 jf2 1/32-176

«О внесении изменений в решениеМангушскогомуниципального
совета ДонецкойНароднойРеспубликиот 04.12.2023 1/10-55

<<Обутвержденииструктуры и предельнойштатной численности
АдминистрацииМангушскогомуниципальногоокруга

ДонецкойНароднойРеспублики»
РуководствуясьФедеральнымконституционнымзаконом от 04.10.2022

NQ 5-ФКЗ «О принятии в РоссийскуюФедерациюДонецкойНародной
Республикии образованиив составе РоссийскойФедерациинового
субъекта- ДонецкойНароднойРеспублики», Федеральнымзаконом
от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об общихпринципах организацииместного
самоуправленияв РоссийскойФедерации», ЗакономДонецкойНародной
Республикиот 14.08.2023 N2 468-IIHC «О местном самоуправлении
в ДонецкойНароднойРеспублике>>,Уставом муниципальногообразованияМангушскиймуниципальныйокруг ДонецкойНароднойРеспублики,
принятым решением Мангушскогомуниципального совета Донецкой
НароднойРеспубликиот 25.10.2023 N2 1/5-27, РегламентомМангушского
муниципального совета ДонецкойНароднойРеспублики, утвержденным
решением Мангушскогомуниципального совета ДонецкойНародной
Республикиот 13.03.2024 N2 1/20-104, Мангушскиймуниципальныйсовет
ДонецкойНароднойРеспубликипервогосозыва

РЕШИЛ:
1. ПризнатьутратившимсилурешениеМангушскогомуниципального

совета ДонецкойНароднойРеспубликиот 25.10.2024. N2 1/32-176 «О внесении

2

изменений в решение Мангушскогомуниципального совета ДонецкойНароднойреспубликиот 04.12.2023 NQ 1/10-55 «Об утвержденииструктуры
и предельнойштатной численности АдминистрацииМангушского
муниципальногоокругаДонецкойНароднойРеспублики».

2. Настоящее опубликоватьрешение в сетевом
издании Государственнаяинформационнаясистема нормативныхправовых
актов ДонецкойНароднойРеспублики— gisnpa-dnr.ru.

З. Настоящеерешение вступает в силу
официальногоопубликования.

мукл ва ицийальногообразования
Мангушскиймуниципальныйокруг
ДонецкойНароднойРеспублики

Трима

Председательан

со дня его

ского
муниципальног совете-
ДонецкйНа одно Ре&пубди

М.В. Ставрулов